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	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Genti Lakollari

	Addresa
	Bilisht

	Telefoni(at)
	0692521531
	
	

	Fax
	

	E-mail
	genti.lako@yahoo.com

	
	

	Shtetësia
	Shqiptare

	
	

	Data e lindjes
	23/06/1982

	
	

	Gjinia
	Mashkull

	
	

	Punësimi i dëshiruar /
Fusha e punësimit 
	

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	Pergjegjes Sektori Ndermarja e Rrugeve Rurale Korce

	
	

	Data
	Nga tetori I vitit 2014 deri ne dhjetor 2015

	Roli ose pozicioni i punës
                                            
	Pergjegjes Sektori
Nga 16 maj 2018 dhe ne vazhdim punonjes prane Drejtorise te Doganes dega Korce

Me pozicjon doganier pike hyrje kategoria C3 

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Menaxhimi dhe kordinimi I puneve sipas akseve te caktuara ne Drejtorine e Rrugve Rurale
Administrator I Ujesjelles Kanalizime Devoll 

Nga dt 14 Janar te vitit 2020 deri ne1  Nentor te vitit 2023
Manaxher I Njesise Devoll,Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Korce
Nga dt 1 Nentor te vitit 2023 dhe ne vazhdim



	Emri dhe adresa e punëdhënsit
	

	Lloji i binzesit ose sektori 
	

	
	

	Arsimi dhe trajnimet 
	Universiteti “FAN S.NOLI”KORCE

	
	

	Data
	2002-2006

	Titulli i kualifikimit të arritur 
	Ing.Agronom Profili Agroushqim

	Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga edukimi / trajnimi
	   Kursin e plote ne fakultetin e bujqesise 

	Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
	

	
	

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat 
	I afte per te punuar ne cdo situate.
Menaxher ne sektorin privat .

	
	

	Gjuha e nënës
	Shqip

	
	

	Gjuhë të tjera
	Anglisht

	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	Gjuha
	
	En
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	Gjuha
	
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire
	
	Shume mire

	
	

	Aftësi organizative dhe kompetenca 
	Aftesi te mira komunikuese me njerzit I afte per te perballuar veshtiresite e punes dhe I pregatitur per te punuar ne grup.

	
	

	Aftësi teknike dhe kompetenca 
	

	
	

	Aftësi kompjuterike dhe kompetenca
	Programet baze te paketes Microsoft Office.

	
	

	Aftësi të tjera dhe kompetenca
	Kam mbaruar kursin e gjuhes angleze ne University of Cambridge me nivel A2”

	
	


